

ДО
СТОЛИЧНА ОБЩИНА – РАЙОН „ИЗГРЕВ“

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „АСФ Сървис“ ЕООД ЕИК/БУЛСТАТ 113593021
(наименование на участника)
със седалище Гр. Перник и адрес на управление гр. Перник, ул. Пирин №12А
представявано от Бойко | Бориславов в качеството на Управител
(трите имена на представляващия) (длъжност или друго качество)
тел. 076/| факс 076/| ел.-поща service.ltd@asf.bg

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Избор на изпълнител за изпълнение на мерки за енергийна ефективност, външна топлоизолация по ограждани стени блок „А“ в Детска градина № 165 „Латинка“, сграда с административен адрес: гр. София, ж.к. „Изток“, ул. „Чарлз Дарвин“ № 19, район „Изгрев“, Столична община“

Обща сума за всички видове единични цени

102 921,32 лева	(Сто и две хиляди деветстотин двадесет и) лева без включен ДДС един лева, тридесет и две стотинки
<u>(сума с цифри)</u>	<u>(сума с думи)</u>
(с включени 5 % непредвидени разходи)	
или	
123 505,58 лева	(Сто двадесет и три хиляди петстотин и пет) лева с включен ДДС лева, петдесет и осем стотинки
<u>(сума с цифри)</u>	<u>(сума с думи)</u>
(с включени 5 % непредвидени разходи)	

1. Предлаганата цена е крайна и окончателна цена за изпълнение на договора и не подлежи на увеличение, с изключение на случаите, посочени изрично в Закона за обществените поръчки. Посочените единични цени включват всички разходи по изпълнение на предмета на обществената поръчка, включително разходи за мобилизация, възнаграждения, социални и здравни плащания, свързани с работата на екипа ни, плащания към подизпълнителите и експертите, разходи за командировки, осигуряване на офис, оборудване, консумативи, проверки, тестване, изпитване, поддържане, обслужване и отстраняване на скритите недостатъци и появилите се в следствие дефекти в гаранционните срокове, изготвяне на строителна документация, извършени работи, използвани материали, механизация, гориво, транспорт, енергия, също така разходи за

- закупуване на необходимите технически средства, софтуер и външни услуги, складиране и други подобни, както и непредвидени разходи и печалба.
2. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от обявата и заедно с ценообразуващите показатели остават непроменени за целия период на изпълнение.
 3. При несъответствие между сумата, написана с цифри и тази, написана с думи, е валидна сумата, написана с думи. При несъответствие между предложените единични цени по дейности и обща цена, валидни ще бъдат цените по дейности. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем общата цена в съответствие с единичните цени по дейности.
 4. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията на договора за възлагане на обществена поръчка.
 5. Запознати сме с разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП, съгласно която участник, чието предложение, свързано с цена или разходи е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията в офертите на останалите участници по същия показател за оценка, ще трябва да представи подробна писмена обосновка за начина на нейното образуване. Запознати сме с разпоредбата на ал. 3, съгласно която обосновката може да не бъде приета и участникът да бъде отстранен когато представените доказателства не са достатъчни, за да обосноват предложената цена или разходи.

Приложение: Количествено-стойностна сметка съгласно Техническа спецификация (Количествена сметка) – собствен образец

Наименование на участника

Дата

Законен представител/упълномощено лице
(име и фамилия)

Подпис

(печат)

„АСФ Сървис“ ЕООД
20/06/2018
Бойко Борисов

„SERVICE“

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

Обект: ДГ №165 "Латинка" ул. "Чарлз Дарвин" №19, район "Изгрев"-СО

КОД	ОПИСАНИЕ	К-ВО	МЯРКА	МЯРКА	МЯРКА
	ОБЩО АРХИТЕКТУРНИ РЕМОНТНИ РАБОТИ				
	I. Полагане на топлоизолация по фасади				
	Доставка, монтаж и демонтаж скеле	500,00	м2	6,50	3250,00
1	Полагане на топлоизолация с EPS 10 см на лепилен разтвор дюбелиране на топ-ция, шпакловка на топ-ция, грундиране по шпакловка, полагане на стъклотекстилна мрежа и ъгли с мрежа, полагане на фасадна силикатна мазилка/	495,00	м2	55,00	27225,00
2	Полагане на топлоизолация с XPS 10 см на лепилен разтвор по цокъл / дюбелиране на топ-ция, шпакловка на топ-ция, грундиране по шпакловка, полагане на стъклотекстилна мрежа и ъгли с мрежа, полагане на фасадна силикатна мазилка/	65,00	м2	55,00	3575,00
3	Полагане на топлоизолация по прозорци и врати 2 см	430,00	м	19,36	8324,80
4	Полагане на водооткапи	99,00	м	5,50	544,50
5	Доставка и монтаж на подпрозоречни превази	175,00	м	33,00	5775,00
	II. Полагане на топлоизолация на покривна плоча				
1	Пароизолационно фолио, върху стъ. плоча	380,00	м2	10,25	3895,00
2	Полагане на топлоизолационен пласт XPS -с дебелина 10см.	380,00	м2	28,90	10982,00
3	Полагане на циментова замазка със средна дебелина 5 см	380,00	м2	23,00	8740,00
4	Полагане на 2 пласта рулонна хидроизолация на битумно лепило	380,00	м2	25,55	9709,00
5	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	30,00	м3	50,00	1500,00
	III. Мълниезащита				
1	Инсталации - мълниезащита	1,00	бр.	14500,00	14500,00
	Обща стойност в лева без ДДС				98020,30
	5% непредвидени разходи				4901,02
	Обща стойност в лева без ДДС с включени 5% непредвидени разходи				102921,32
	ДДС				20584,26
	Обща стойност в лева с ДДС с включени 5% непредвидени разходи				123505,58

Дата: 20.06.2019г.

Подпис и печат:
Бойко Борислав

